

شرایط استفاده

1. اطلاعات کلی

این شرایط استفاده (موسوم به "شرایط") درخصوص تمام موارد زیر اعمال می‌شود: 1) وبسایت Catalyst، به آدرس catalyst.org (شامل زیردامنه‌های آن) و همچنین کلیه برنامه‌های مبتنی بر وبسایت Catalyst که توسط Catalyst Inc. (که "ما" یا "خودمان" نامیده می‌شود) (و این وبسایت و هریک از چنین برنامه‌هایی "وبسایت" نامیده می‌شود) اداره می‌گردند؛ 2) هرگونه حساب شبکه‌های اجتماعی که توسط ما اداره می‌شود از جمله حساب‌های که در فیس‌بوک، لینکداین، توییتر و یوتیوب قرار دارند؛ و 3) هر وبسایت دیگری که شامل یک زیردامنه، محصول، خدمات یا گروه مختص به Catalyst باشد، از جمله مواردی که توسط اشخاص ثالث میزبانی می‌شوند، و حاوی لینکی به این شرایط هستند (که هر یک از این حساب‌های شبکه‌های اجتماعی و سایر وبسایت‌ها، "یک سایت وابسته به Catalyst" نامیده می‌شوند). این شرایط در مورد هر وبسایت و هر سایت وابسته به Catalyst اعمال می‌گردد که در اینجا به هریک از آنها "سایت" گفته می‌شود. ممکن است برخی از صفحات سایت دارای شرایط قابل اعمال دیگری نیز باشند.

شما در صورت استفاده از سایت، از جمله تعامل یا وارد کردن اطلاعات یا پاسخ دادن به سؤالات در سایت، یا موافقت با شرایط چنانچه سایت از شما درخواست نماید، اعلام می‌کنید که حداقل هجده سال دارید و با شرایط و اطلاعات حريم خصوصی سایت (که به اطلاعات حريم خصوصی، همراه با شرایط، عبارت این "توافق‌نامه" اطلاق می‌شود) موافقت می‌کنید. اگر با شرایط این توافق‌نامه موافق نیستید، لطفاً از سایت استفاده نکنید.

ممکن است در هر زمان این توافق‌نامه را به صلاحدید خود بازنگری کنیم. هرگونه تغییر پس از درج آن در سایت نافذ خواهد شد. شما مسئول بازبینی هرگونه تغییر هستید و ادامه استفاده شما از سایت پس از درج تغییرات به منزله پذیرش توافق‌نامه اصلاح شده از سوی شماست.

اگر در مورد این توافق‌نامه سؤالی دارید، لطفاً از طریق آدرس dataprivacy@catalyst.org به ما ایمیل بزنید یا از این طریق با ما تماس بگیرید:

Catalyst Inc.
120 Wall Street, 15th Floor
New York, NY 10005
(212) 514-7600

2. حقوق مالکیت معنوی

سایت، قابلیت‌ها و محتوای آن توسط ما یا دیگران از طرف ما ارائه می‌شود، بنا به مورد متعلق به ما، شرکت‌های وابسته یا دارندگان مجوز ما است، و توسط قوانین کپی‌رایت، علائم تجاری، اسرار تجاری و سایر قوانین مالکیت معنوی یا حقوق انحصاری مورد محافظت قرار دارد. بدون ایجاد محدودیت برای موارد مذکور، ما مالکیت تمام حقوق مندرج در روش‌ها، قالب‌ها یا سؤالاتی که در هر نظرسنجی تحقیقاتی درج شده در سایت مورد استفاده قرار می‌گیرد را در اختیار داریم. اگر به یک نظرسنجی تحقیقاتی پاسخ دهید، پاسخ‌هایی که ارائه می‌دهید ("داده‌ها") متعلق به ماست.

ما یا شرکت‌های وابسته یا دارندگان مجوز ما همچنین مالکیت تمام حقوق مندرج در نام‌ها، نام‌های تجاری، لوگوها و طرح‌های موجود در سایت را در اختیار داریم (که در مجموع "علائم تجاری" نامیده می‌شود). شما به هیچ وجه نمی‌توانید بدون اجازه صریح و کتبی قبلی ما از علائم تجاری استفاده کنید.

شما به شرط رعایت این توافق‌نامه و به استثنای مواردی که در این توافق‌نامه یا در سایت صریحاً مجاز دانسته نشده است، مجاز به استفاده از سایت و مشاهده، دانلود و چاپ محتوای سایت برای استفاده شخصی و غیرتجاری خود هستید. شما نمی‌توانید بدون اجازه کتبی قبلی ما، محتوای هر وبسایت را برای اهداف تجاری بفروشید یا مجدداً توزیع کنید.

اصطلاح "حمایت‌کنندگان" چنانکه در اینجا استفاده شده است به معنای سازمان‌هایی است که در صفحه حمایت‌کننده وبسایت Catalyst [در اینجا قابل مشاهده است](#). کاربران ثبت نام کرده از سازمان‌های حمایت‌کننده می‌توانند فقط از صفحات حمایت‌کننده سایت به محتوای کامل و سایر منابع Catalyst برای اهداف تحقیقاتی و تجاری داخلی غیرتجاری سازمان حمایت‌کننده دسترسی پیدا کرده، آنها را دانلود، به صورت داخلی توزیع و منتشر کنند به شرطی که استناد مناسب را ذکر نمایند و تا زمانی که سازمان آنها همچنان یک سازمان حمایت‌کننده Catalyst باقی بماند.

شما نمی‌توانید هرگونه محتوای سایت وابسته به Catalyst را به هر منظور بفروشید یا به شکل دیگری توزیع کنید مگر با اجازه صریح مندرج در شرایط یا در سایت مربوطه. در صورت دانلود، چاپ یا کپی کردن محتوای سایت، باید تمام اطلاعات کپی‌رایت و سایر حقوق انحصاری را حفظ کنید. علی‌رغم موارد فوق، اگر به یک نظرسنجی تحقیقاتی در سایت دسترسی پیدا کنید، نمی‌توانید سؤالات، روش‌ها، قالب‌ها یا سایر اطلاعات موجود در آن را چاپ یا افشا کنید. هرگونه ارجاع یا بحث در مورد سایت یا محتوای موجود در سایت باید شامل استناد مناسب به Catalyst باشد. شما نمی‌توانید نسبت به کپی، اصلاح، بازتولید، ایجاد کارهای مشتق شده، انتقال، نمایش، بازنشر، ذخیره‌سازی، توزیع، خلاصه کردن یا استفاده از سایت، یا محتوای آن به هر شکل دیگری و بدون اجازه قبلی Catalyst اقدام کنید، به استثنای مواردی که این توافق‌نامه یا شرایط موجود در سایت مجاز دانسته است. برای درخواست حق استفاده از Catalyst یا محتوای سایت فراتر از آنچه در اینجا مجاز دانسته شده است، لطفاً با ltanenbaum@catalyst.org تماس بگیرید.

3. رفتار

شما می‌توانید از سایت فقط برای اهداف قانونی و به روشی قانونی استفاده کنید. شما موافقت می‌کنید که درخصوص استفاده از سایت تمام قوانین، آیین‌نامه‌ها و مقررات حاکم را رعایت نمایید.

ممکن است سایت دارای قابلیت‌های تعاملی باشد که به شما امکان می‌دهد مشارکت‌های کاربر را درج، ارسال، انتشار، نمایش یا انتقال دهید (چنانکه این اصطلاح در اطلاعیه حریم خصوصی تعریف شده است). شما مسئولیت مشارکت‌های کاربر که در آن دخالت دارید و سایر تعاملات خودتان با سایت را عهده‌دار هستید و تمام مسئولیت آن را به عهده می‌گیرید. شما اظهار داشته و تضمین می‌کنید که مجوزها، حقوق، رضایت‌ها و مجوزهای لازم برای ارسال هرگونه مشارکت کاربر به سایت و اعطای مجوز به ما طبق بخش 4 این شرایط را دارید. در صورت درج، استفاده یا نمایش مشارکت‌های کاربر متعلق به دیگران، این کار را با مسئولیت خودتان انجام می‌دهید.

شما نمی‌توانید موارد زیر را از طریق سایت منتقل یا به طریقی دیگر در دسترس قرار دهید: (1) هرگونه مطلبی که حقوق دیگران را به هر شکلی نقض یا از آن تخطی کند؛ که متضمن تهمت، افترا، فحاشی، توهین، سوء رفتار، مبتذل، محتوای جنسی صریح، نژادپرستی، تبعیض، تهدید، آزار، نفرت، یا به شکلی دیگر قابل اعتراض باشد؛ یا رفتاری را تشویق می‌کند که منجر به جرم کیفری شود، موجب مسئولیت مدنی گردد، یا قانون دیگری را نقض کند؛ (2) هرگونه مطلبی که به حریم خصوصی یا شهرت عمومی هر شخصی تجاوز یا آن را نقض کند؛ (3) هرگونه مطلبی که کپی‌رایت یا سایر حقوق مالکیت معنوی را نقض کند؛ (4) هرگونه تبلیغات یا درخواست در رابطه با محصولات یا خدمات بدون موافقت کتبی قبلی صریح Catalyst؛ یا (5) هرگونه مطلبی که هدف آن آسیب رساندن، دخالت زیانبار، رهگیری پنهانی یا سلب مالکیت داده‌ها یا اطلاعات موجود در سایت باشد.

ما همه مطالب (از جمله مشارکت‌های کاربر) را قبل از درج در سایت بررسی نکرده و نمی‌توانیم چنین کاری را انجام دهیم. ما می‌توانیم بنا به صلاحدید خود، به هر دلیلی یا بدون هیچ دلیلی، هرگونه مطلب (از جمله مشارکت‌های کاربر) را از سایت حذف کرده یا اجازه نمایش آن را ندهیم.

ممکن است برخی از قابلیت‌های سایت به منظور تقویت گروه‌های کاربران در نظر گرفته شده باشد. برای محافظت از انسجام این انجمن‌ها، از شما می‌خواهیم به حق محرمانگی اطلاعات سایر کاربران و مالکیت معنوی و سایر حقوق آنها در مشارکت‌های کاربران احترام بگذارید، چراکه ممکن است بعضی از آنها ماهیت خصوصی داشته باشند.

شما تحت هیچ شرایطی نمی‌توانید از سایت برای برداشت، جمع‌آوری یا به اشتراک گذاشتن اطلاعات دیگران، از جمله آدرس ایمیل، برای اهداف تجاری بدون رضایت آنها یا درخواست از سایر کاربران جهت استخدام استفاده کنید.

4. مجوز جهت "مشارکت‌های کاربر" شما

ما ادعایی در خصوص مالکیت مشارکت‌های کاربر شما نداریم. شما با درج، ارسال، نمایش یا بارگذاری مشارکت‌های کاربر در سایت، به Catalyst و سایر کاربران سایت حق و مجوز جهانی، بدون حق امتیاز، دائمی، غیرقابل فسخ و غیرانحصاری (از جمله حق صدور مجوز مجدد چنانکه در زیر مطرح شده است) را می‌دهید (و از هرگونه حقوق اخلاقی) در برابر Catalyst، دارندگان مجوزهای فرعی آن و سایر کاربران سایت و دارندگان مجوزهای فرعی آنها در زمینه استفاده، بازتولید، اصلاح، انطباق، انتشار، ترجمه، ایجاد کارهای مشتق شده، توزیع، اجرا و نمایش این قبیل مشارکت‌های کاربر در هر جا چشم‌پوشی می‌کنید، (1) در خصوص Catalyst، به هر منظور، اعم از تجاری یا غیرتجاری، و حق صدور مجوز فرعی چنین حقی؛ (2) در مورد سایر کاربران وبسایت، برای همه اهداف بجز فروش یا توزیع مجدد برای اهداف تجاری، و حق صدور مجوز فرعی چنین حقی؛ و (3) در مورد سایر کاربران سایت وابسته به Catalyst، برای هر هدفی غیر از فروش یا توزیع مجدد (بدون حق صدور مجوز فرعی). حق و مجوز فوق در مورد هر یک از بندهای (1)، (2) و (3) مذکور در مورد هر شکل، رسانه یا تکنولوژی که در حال حاضر شناخته شده یا بعداً گسترش پیدا کند، تعمیم خواهد یافت. شما در ازای استفاده ما، دارندگان مجوزهای فرعی ما، سایر کاربران سایت یا دارندگان مجوزهای فرعی آنها از مشارکت‌های کاربر خودتان، هیچ‌گونه حق‌الزحمه‌ای دریافت نخواهید کرد. شما تصدیق نموده و موافقت می‌کنید که Catalyst آزاد است از هرگونه ایده، مفاهیم، دانش فنی یا تکنیک‌های موجود در چنین اطلاعاتی برای هر هدفی استفاده نماید. داده‌ها، چنانکه در بخش 2 بالا تعریف شده است، صراحتاً از شمول تعریف مشارکت‌های کاربر مندرج در اطلاعیه حریم خصوصی خارج هستند. ما مالکیت تمام حقوق مربوط به هرگونه داده را در اختیار داریم.

5. اطلاعیه DMCA

ما به اطلاعیه‌های مدعی نقض کپی‌رایت که در سایت یا از طریق سایت انجام شده و مطابق با قانون کپی‌رایت هزاره دیجیتال ("DMCA") باشد پاسخ خواهیم داد. اگر با حسن نیت اعتقاد دارید که اثر دارای کپی‌رایت شما بدون مجوز به گونه‌ای در سایت بازتولید یا نمایش داده شده است که موجب نقض کپی‌رایت گردیده است، لطفاً نماینده کپی‌رایت در زیر را مطلع سازید. اگر فکر می‌کنید مشارکت کاربر شما متعاقب اطلاعیه DMCA حذف شده (یا دسترسی به آن غیرفعال گردیده است) اما این مشارکت کاربر نقض‌کننده حقوق نیست، می‌توانید یک اطلاعیه متقابل را برای نماینده کپی‌رایت ارسال کنید. اطلاعیه یا اطلاعیه متقابل شما باید با الزامات دقیق مندرج در DMCA مطابقت داشته باشد. از شما می‌خواهیم آنها را بررسی کنید (به 3(c) 512 U.S.C. § 17 و 3(g) 512 مراجعه کنید). به‌علاوه، اگر یک کاربر سایت متخلف شناخته شود و مکرراً این کار را انجام دهد، ما بنا به شرایط و به صلاحدید خود، توانایی این کاربر را در ارسال مشارکت‌های کاربر به سایت مسدود خواهیم کرد.

DMCA Agent
120 Wall Street, 15th Floor
New York, NY 10005
Phone: (212) 514-7600
Email: dmcaagent@catalyst.org

6. لینک به سایت و از سایت

سایت ممکن است حاوی لینک‌هایی به وبسایت‌های دیگر باشد که توسط اشخاص ثالث ارائه شده‌اند و این لینک‌ها فقط برای راحتی شما ارائه می‌شوند. ما هیچ کنترلی بر محتوای وبسایت‌های ارائه نشده توسط خودمان نداریم و هیچ‌یک از مطالب، اطلاعات، محصولات یا خدمات آنها را بررسی نمی‌کنیم، مدیریت نکرده یا آنها را کنترل نمی‌نماییم. لطفاً قبل از استفاده از چنین وبسایت‌هایی، شرایط استفاده و سیاست‌های حریم خصوصی حاکم بر آنها را مطالعه کنید. لطفاً سؤالات خود در خصوص این قبیل وبسایت‌ها را با مدیران یا مسئولان وبسایت‌های مذکور مطرح کنید.

شما تحت هیچ شرایطی نمی‌توانید لینکی را به شکلی ایجاد کنید که نشان‌دهنده هر نوع ارتباط، تأیید یا پذیرش از طرف ما باشد، در حالی که چنین چیزی وجود نداشته باشد.

7. تغییرات در سایت؛ دسترسی و ثبت نام سایت

ما حق تغییر یا حذف سایت و هرگونه خدمات یا محتوایی را که در سایت ارائه می‌دهیم، به صلاحدید خود و بدون اطلاع، برای خودمان محفوظ می‌داریم. همچنین ممکن است سایت یا بخش‌هایی از آن را با وبسایت (از جمله نسخه‌های جدید آن) یا هر وبسایت دیگری ترکیب یا تلفیق کنیم (از جمله تلفیق اطلاعاتی که به ما ارائه می‌دهید از طریق سایت در سایر وبسایت‌ها و فهرست‌های کاربران).

ممکن است هر از گاهی دسترسی به برخی از قسمتهای سایت یا کل سایت را برای برخی کاربران خاص محدود یا مسدود کنیم. علاوه بر این، به منظور مشاهده یا استفاده از برخی محتواها در سایت یا ارسال مشارکت‌های کاربر، ممکن است از شما خواسته شود که اطلاعات خاصی (مانند نام و اطلاعات تماس خود) را ارائه کرده یا یک پروفایل کاربر ثبت نمایید. (توجه داشته باشید که برخی از محتواها و/یا قابلیت‌ها ممکن است فقط برای کاربرانی که به یک سازمان حمایت‌کننده Catalyst وابسته هستند قابل دسترسی باشد.) تمام اطلاعاتی که برای این اهداف به ما ارائه می‌دهید باید درست، صحیح، دقیق و کامل باشد. شما نمی‌توانید بیش از یک پروفایل کاربری ایجاد کنید یا یک پروفایل کاربری برای شخص دیگری غیر از خودتان ایجاد کرده، به یک نظرسنجی پاسخ دهید، یا مشارکت‌های کاربر را ارائه نمایید. اگر حساب شما را به دلیل نقض این توافق‌نامه غیرفعال کنیم، نمی‌توانید بدون اجازه ما پروفایل کاربری دیگری ایجاد کنید.

8. امنیت نام کاربری و رمز عبور

در هنگام ثبت نام در سایت، می‌توانید یک نام کاربری و رمز عبور ایجاد کنید. فقط خود شما مسئول حفظ امنیت نام کاربری و رمز عبورتان هستید. شما نمی‌توانید نام کاربری یا رمز عبور خود را نزد هیچ شخص ثالثی افشا کنید، مگر اشخاص ثالثی که از طرف شما مجاز به استفاده از حسابتان هستند. مسئولیت هرگونه استفاده یا اقدامی که بر اساس نام کاربری و رمز عبورتان انجام می‌شود، فقط به عهده خودتان است. شما موافقت می‌کنید که هرگونه استفاده غیرمجاز از نام کاربری و رمز عبور خود، یا هرگونه نقض امنیت دیگر را فوراً به Catalyst اطلاع دهید. شما موافقت می‌کنید که به اشخاص ثالث اجازه ندهید از نام کاربری و رمز عبورتان برای پاسخ دادن به یک نظرسنجی تحقیقاتی استفاده کند یا مشارکت‌های کاربر را از طرف شما ارائه دهد.

9. کمک‌های مالی

تمام کمک‌های مالی انجام شده از طریق سایت (یا از طریق هر وبسایت شخص ثالثی که از طرف ما اقدام به جمع‌آوری کمک مالی می‌کند) به Catalyst Inc. صورت می‌گیرد که یک شرکت غیرانتفاعی ثبت شده در اوهایو بوده و طبق بخش 501(c)(3) قانون درآمد داخلی معاف از مالیات است و برای اهدافی که مأموریت ما را به پیش می‌برد استفاده خواهد شد.

10. سلب مسئولیت

ما سایت و تمامی محتوای آن را بر مبنای "چنانکه هست" ارائه می‌دهیم، بدون اینکه هیچ گونه ضمانتی از هر نوع (اعم از صریح، ضمنی، قانونی یا غیره)، از جمله (اما نه محدود به) تضمین‌های مالکیت یا تضمین‌های ضمنی در مورد عدم نقض حق، قابلیت خرید و فروش یا مناسب بودن برای هدفی خاص بدهیم. بدون ایجاد محدودیت برای موارد مذکور، ما (از جمله مسئولان، مدیران، کارکنان، عاملان و سایر نمایندگان ما) موارد زیر را اظهار نکرده یا تضمین نمی‌کنیم: (1) سایت الزامات شما را برآورده سازد یا عاری از خطا باشد؛ (2) سایت همیشه موجود بوده یا فاقد وقفه، قابل دسترس، به‌موقع یا امن خواهد بود؛ (3) ما هرگونه نقصی را برطرف خواهیم کرد، یا اینکه سایت از وجود ویروس، "کرم"، "اسب تروجان" یا سایر کدهای مخرب عاری خواهد بود؛ (4) محتوا یا هرگونه اطلاعاتی که از طریق سایت در دسترس قرار می‌گیرد دقیق یا قابل اعتماد است؛ و (5) محتوا یا هرگونه اطلاعاتی که از طریق سایت قابل دسترسی است هیچ‌یک از حقوق اشخاص ثالث را نقض نمی‌کند.

ما هرگونه تضمین ضمنی و هرگونه تعهدات، مسئولیت‌ها، حقوق، ادعاها یا جبران خسارت‌های مبتنی بر هر نظریه حقوقی ناشی از یا در ارتباط با این قرارداد را صریحاً رد می‌کنیم، اعم از اینکه از قصور ما (به صورت فعال، منفعل یا تخصیصی) ناشی شود و شما از چنین ادعاهایی چشم‌پوشی کرده و ما را از مسئولیت میرا می‌سازید. شما تأیید می‌کنید که خطرات اتکای شما به هرگونه محتوا یا هرگونه اطلاعات دیگری که از طریق سایت در دسترس باشد بر عهده خودتان است.

هرگونه مشارکت کاربر یا محتوای دیگر که توسط کاربران یا اشخاص دیگر ارائه می‌شود، صرفاً جزو نظرات و مسئولیت‌های شخص یا نهادی است که آنها را ارائه می‌دهد و لزوماً منعکس‌کننده نظرات ما نیست.

11. حد مسئولیت

ما (از جمله مسئولان، مدیران، کارکنان، عاملان و سایر نمایندگان ما) در قبال هیچ‌گونه آسیب مستقیم، اتفاقی، تبعی، غیرمستقیم، ویژه یا تنبیهی به خودتان، یا در ارتباط با هرگونه عملکرد، خطا، حذف، قطع، نقص، تأخیر در کار، یا انتقال، ویروس کامپیوتری یا خرابی سیستم مسئولیتی بر عهده نداریم.

12. جبران خسارت

شما موافقت می‌کنید که از ما، شرکت‌های وابسته و دارندگان مجوز ما (از جمله مسئولان، مدیران، کارکنان، نمایندگان و سایر نمایندگان هر یک از طرفین) در برابر تمامی مسئولیت‌ها، ادعاها و هزینه‌ها (از جمله هزینه و حق الزحمه معقول وکلا) ناشی از (1) نقض این توافق‌نامه توسط شما یا (2) استفاده شما از سایت و محتوای آن سلب مسئولیت نمائید.

13. فسخ

ما ممکن است بدون اطلاع قبلی، بدون هیچ گونه دلیلی، از جمله (اما نه محدود به) هرگونه نقض این توافق‌نامه، دسترسی شما را به تمام یا بخشی از سایت قطع کنیم.

14. انتخاب قانون و محل دادگاه

این توافق‌نامه مشمول قوانین ایالت نیویورک است، به استثنای قواعد مربوط به تعارض قانونی. شما درخصوص تمامی اختلافات ناشی از این توافق‌نامه یا استفاده از سایت، صلاحیت قضایی انحصاری و محل اقامه دعوی دادگاه‌های فدرال و ایالتی واقع در نیویورک، ایالت نیویورک را پذیرفته و تسلیم آن هستید.

15. سایر موارد

اگر هریک از مفاد این توافق‌نامه توسط دادگاه واجد صلاحیت قضایی فاقد اعتبار دانسته شود، سایر مفاد آن به‌طور کامل به قوت خود باقی خواهند ماند. عدم اجرای هریک از مفاد این توافق‌نامه توسط Catalyst به منزله چشم‌پوشی از حق آن درخصوص اجرای متعاقب مفاد مذکور یا هرگونه مفاد دیگری نخواهد بود. شما قبول می‌کنید که در نتیجه این توافق‌نامه یا استفاده شما از سایت، هیچ‌گونه رابطه مشارکت، همکاری، اشتغال یا نمایندگی بین شما و Catalyst به وجود نمی‌آید. هیچ‌گونه چشم‌پوشی از هریک از مفاد توافق‌نامه نافذ نیست مگر اینکه به صورت کتبی باشد.

2021.04.28